Gnem menet. a **E**t titul^o dñi iuxta terminū eius. i. tempū dñi ad dorsū altaris qd erat ib^o diuo. Dic̄t autē tēplū illud titulus triūphalis: q̄ si signū triūphi dñi quē habuit in educēdo filios Isrl de egypto. Tiel forte aliquē titulū p̄conia- lē vel memoriale iuxta altare posuit onias. Sed de hoc nihil dicūt Glo. ad litterā: sed totū ad mysteriū

Multiplex titulus. St. fin

referūt. Scindūm tñ est q̄ est titul^o p̄conia/ lis: q̄ solet scribi i por-

Bis nobiliū ciuitatis vñ in cyp̄is victorum. Exo. xliii. a. Edifica uit altare moyses ad radicē montis et duo decim titulos p̄ duo decim trib^o Isrl. Item titul^o memorialis: qui sit in memoria mortuorū sup sepulchra eo- rū. Ben. xxxv. c. Hic

est titulus monumenti rachel. Item titulus triūphalis ar- cus: in quo depingitur triūphus habitus vel erectus in si- gnum triūphi. Ioh. xix. d. Scripsit autem et titulum pi- latus et posuit super crucem. Item titulus gratificationis. Ben. xxvii. d. Erexit iacob lapidem in titulū. Item titulus primordialis: qui preponitur libris: vt Ps. dauid: vel Oⁿ egypti. Item titulus euāgelice doctrine: vel opationis bo- ne: vt hic. Et titul^o inanis glorie. h. Regl. xviii. d. Vocauit titulū noī suo: et appellat mar^o absalon. Et titul^o adulatio- nis. Ezech. xxxix. d. Cu^o viderint os homis. i. forte op^o/ sta- tuent iuxta illud titulū. Et titul^o idolatrie. Levit. xxvi. a. Nec titulos erigit: nec insignē lapidē. Item titul^o supplici-

Numeri. xxix. g. Confringate titulos. c **E**t erit altare vel titul^o sive templū: d **I**n signū et testimoniū dño exercituū in fra egypti. i. q̄ iudei colunt dñm: q̄ ei altare et templū edificauerūt i egypto. g **C**lamabūt em̄ iudei: b **A**d dñm: nō ad idola: i **A** facie tribulāt nabuchodonosor: vñ antiochi epiphantes: fm p̄ma expositionē. k **E**t mittet eis saluatorē et ppugnatorē q̄ liberet eos: cyrū et dariū: vel pot^o iudā machabeū. l **E**t cognoscet dñs ab egypto. i. a iudeis q̄ erūt in egypto: et enī a multe egyptiis ad iudaismū cōuersis. Usi sequis: m **E**t cognoscet egyptiis dñm i die illa: cū iudei fuerint liberati per cyrū vel iudā machabeū. o **E**t colēt eū in hostijs/ pa- cificis: vel p̄ peccato. p **E**t in munerib^o: q̄ gratis offere- bant dñs: vel que sibi inuicē mittebāt iudei q̄ erāt in hierlin et i egypto. q **E**t yota voulēt dño et soluēt ne sint rei votoz. s **E**t p̄cutiet dñs egyptū plaga: p̄ anti- ocbū: q̄ fere totā destruxit p̄ter q̄tuor ciuitates: vel p̄ roma- nos. v **E**t sanabit eā: et reuertenf egyptū. i. iudei q̄ erāt in egypto: et enī qdā egyptū cōuersi cū eis: ad dñm: 3 **E**t placabit vñ placebit eis dñs: vñ cōuersio eoz: a **E**t sa- habit eos dñs. i. a tribulatiōib^o liberabit. b **I**n die illa.

Quinta pars. Quia p̄ vbi agit de cōcordia nationū in aduentu dñi: ante enī numia erat discordia. Nā alexander magn^o qui monarcha extiterat: in morte sua q̄tuor reges instituit: sub quib^o fuerūt aliij octo reges: ita q̄ quelibet regio suum regulū habebat: et erant ita discordes q̄ nullū omnino cōmentū siebat de vna gente ad altam: et cōtingebat q̄ iudea que erat quasi media: modo erat sub assyriis: modo sub egyptiis: modo sub syris: modo sub alijs: vt legitur. i. Machab. viii. et. ix. Sed circa aduentum domini tanta fuit pat sub augusto octauano q̄ cōmentū siebat adiuuicē: et assyrii et egyptiis p̄cordes erāt sub romano imperatore: et iudacis populus tertius erat sub eodē similit seruēs. Et h̄ est: b **I**n die illa: notabilis. i. expecta- ta. i. in aduentu domini: c **E**rit via de egypto in assy- rios: quo rū regio erat ab euphrate v̄sq ad tigrim: vnde ly- ria pars est assyriæ. e **E**t intrabit assyrius in egyptū: q. d. tutus erit trāsus de uno regno ad aliud. f **E**t egyptiis in assyrios: intrabit: vel transibit securus. g **E**t

seruient egyptiis assūr: nō q̄ post aduentū domini et do- minū romanorū egypti fuerint subiugati assyriis: sed q̄ syri milites erant cū romanis q̄ custodiebāt egyptū: et ita egyptiā grā romanorū fuerūt syris: Uel forte vtraq̄ ges sibi iuicē fūtebat reciprocādo commertia mutua. i **I**n die illa p̄ aduentū dñi dñstantib^o romanis toti mundo.

L Erit Isrl

Efuerūt in ecclesijs mystice

et uiuerium mūdum

dispersis. a **E**t ti-

titul^o dñi: subscriptus

cruci litteris hebraicis

grēcis et latinis: Jesus

macaren^o rex iudeor.

Boh. xix. d. b **D**ux

terminū ei^o. i. fidei

vel mūdi. Et titulus

dñi iuxta terminū mū

di est euāgeliā sive

apostolica doctrina: q̄

est v̄sq ad terminos orbis terrarū. Unde Ps. In omnē ter- Ps. 18.

ram exiuit sonus eoz: et in fines orbis terre verba eoz. Item

titulus dñi iuxta terminū fidei est operatio bona: vñ imitatio

passiōis dñi: q̄ iuxta extēsionē fidei extēdi debet. c **E**t erit

altare vñ titul^o: d **I**n signū et testimoniū crucis passiōis

resurrectiōis: e **N**ō exēcituū. i. christo: q̄ dñs exēc- Ps. 18.

tib^o angelorū. f **I**n tra egypti. i. omniū gentiū q̄ hic no-

mīne egyptiis accipilunt: ppter tenebras ignorantię et culpę in

quib^o erāt. Clericos titulū habet in capite. s. consūra: in signū

abiectionis tēporaliū. Leuit. xx. d. Ego dñs qui separa vos

a cēlis populis. Sepate q̄ et vos immūdū ab īmundo ne pol-

luatis aias vestras. Papa titulū seruitutis habet i sigillo.

Principes titulū in sigillis iuxta terminos possessionū sua-